
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2022/23 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
БИЛТЕН БР. 19 

 

 

Натпреварувачкаат комисија на ден 16.05.2023 год. во просториите на Ракометната 
федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1. Согласно член 6 од Пропозициите за кадетска машка и женска лига, се одигра бараж 
натпревар, за пласман во четвртфинале помеѓу третопласираните екипи од група Б 
и В. 

 
РК ВАРДАР НЕГОТИНО – ГРК ОХРИД       24:37 (11:18) 

 
2. Врз основа на службените записници од одиграните ¼ финални натпревари од 

кадетска машка лига натпреварувачката комисија ги регистрира следниве 
натпревари:  
 

ГРК ОХРИД - РК МУЛТИ ЕСЕНС       23:28 (09:12) 

МРК КУМАНОВО - ЗРК ГОЛДЕН АРТ-АЕРОДРОМ    28:30 (13:14)  

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР - РК ВАРДАР 1961     34:24 (13:14)  

РК СТРУГА - РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД      31:28 (13:10) 

  

3. Согласно член 6 од Пропозициите за кадетска машка и женска лига, победниците од 
¼ финалните натпревари се пласираа во Ф4 и на ден 16.05.2023г. во 12:00ч. во 
просториите на РФМ со жреб беа одредени следните полуфиналните парови:  
 

РК СТРУГА – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

ЗРК ГОЛДЕН АРТ АЕРОДРОМ – РК МУЛТИЕСЕНС 

 
 

Изготвил:                           Потврдил: 
Координатор за младински лиги                        Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига       


